
學生團體保險理賠申請備忘錄 

一、 申辦學生團體保險理賠請先備齊下列文件，並請依序排好並裝訂整齊後再繳件。 

二、 如有缺件，保險公司將無法受理，請務必先在家檢查確認後再送出。 

1   保險理賠申請書 

    

1. 可至體健休大樓一樓 103 室衛保組索取。 

2. 可至本校網頁→學生事務處→找繃帶→學生團體保

險→團保理賠專區→下載表單填寫。 

2    醫療診斷書 診斷書需涵蓋所有收據開立之日期 

3    醫療費用收據 

    【可使用副本】 

正本；如使用副本須由原醫療機構加蓋『與正本相

符』章及醫院『收費章』 

4    本人存摺封面    

  【請自行事先列印】 

請事先自行列印後帶來 

5   學雜費繳費證明   

  【請自行事先列印】                            

請至本校網頁首頁→瀏覽身分選擇「學生」→登入學

雜費繳費查詢系統→列印繳費證明(須包含所有就醫之

學期繳費證明) 

6   X 光光碟 如有骨折請附 X 光光碟，不可用手機翻拍 

三、申請時如未滿 18 歲或僑生，請另外再備齊下列文件後一起送件 

7 身分證正反面影本

【未滿 18 歲需準備】 

申請人若未滿 18 歲，需附上申請人與法定代理人身

分證正反面影本 

8.居留證正反面影本 

   【僑生需準備】 

申請人若為僑生，需附上居留證正反面影本 

    學期日期參考對照表 

112-2 學期 113-1 學期 113-2 學期 114-1 學期 

113/2/1～ 

113/7/31 

113/8/1～ 

114/1/31 

114/2/1～ 

114/7/31 

114/8/1～ 

115/1/31 

四、 申請時間:上述文件備齊後，請於學期中每周四中午 12 點至 13 點，至體健休大樓

一樓 103 室向保險公司人員繳件申請(例假日與寒、暑假暫停中午收件服務)。 

五、 申請期限:自事故發生起二年內提出申請(最遲於到期前兩周繳交) 

六、 洽詢電話：請於上班時間洽學生事務處衛生保健組 07-5919059。 


