## 學生團體保險理賠申請備忘錄

- 一、申辦學生團體保險理賠請先備齊下列文件,並請依序排好並裝訂整齊後再繳件。
- 二、**如有缺件,保險公司將無法受理**,請務必先在家檢查確認後再送出。

1	保險理賠申請書	1. 可至體健休大樓一樓 103 室衛保組索取。		
		2. 可至本校網頁→學生事務處→找繃帶→學生團體保		
		險→團保理賠專區→下載表單填寫。		
2	醫療診斷書	診斷書需涵蓋所有收據開立之日期		
3	醫療費用收據	正本;如使用副本須由原醫療機構加蓋『與正本相		
	【可使用副本】	符』章及醫院『收費章』		
4	本人存摺封面	請事先自行列印後帶來		
	【請自行事先列印】			
5	學雜費繳費證明	請至本校網頁首頁→瀏覽身分選擇「學生」→登入學		
【請自行事先列印】		雜費繳費查詢系統→列印繳費證明(須包含所有就醫之		
		學期繳費證明)		
6	X光光碟	如有骨折請附 X 光光碟,不可用手機翻拍		

## 三、申請時如未滿 18 歲或僑生,請另外再備齊下列文件後一起送件

7 身分證正反面影本	申請人若未滿 18 歲,需附上申請人與法定代理人身	
【未滿 18 歲需準備】	分證正反面影本	
8.居留證正反面影本	申請人若為僑生,需附上居留證正反面影本	
【僑生需準備】		

## 學期日期參考對照表

112-2 學期	113-1 學期	113-2 學期	114-1 學期
113/2/1~	113/8/1~	114/2/1~	114/8/1 ~
113/7/31	114/1/31	114/7/31	115/1/31

- 四、申請時間:上述文件備齊後,請於學期中每周四中午 12 點至 13 點,至體健休大樓 一樓 103 室向保險公司人員繳件申請(例假日與寒、暑假暫停中午收件服務)。
- 五、申請期限:**自事故發生起二年內提出申請(最遲於到期前兩周繳交)**
- 六、 洽詢電話:請於上班時間洽學生事務處衛生保健組 07-5919059。